 DI LIQUIDARE E PAGARE l’importo complessivo di € 1.900,76 (euro millenovecento/76) in 

favore della ditta  La Lucerina S.r.l. a socio unico – Via Aosta n. 86 in Torino (Codice Fiscale 

04896020015) – a saldo della fattura n. V155.2017 del 16.10.2017; 

 DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

 la somma di € 1.558,00 (euro millecinquecentocinquantotto/00) da accreditarsi sul conto corrente 

dedicato, intestato al creditore, presso Unicredit – Agenzia di Via Po, 2 in Torino – IBAN 

IT23U0200801007000100101989; 

 la somma di € 342,76 (euro trecentoquarantadue/76) in favore dell’Erario quale ritenuta per I.V.A. 

mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

 DI DARE ATTO che l’onere finanziario di cui al presente decreto graverà sulle disponibilità già 

impegnate del capitolo n.